SEMINARIUM NAUKOWE
2018/2019 – semestr letni
	LP
	PROWADZĄCY ZAJĘCIA
	TERMIN
	SALA
	KONTAKT

	STUDIA STACJONARNE, LICENCJACKIE

	1. 
	Ks. dr hab. Marek Żmudziński, prof. UWM
	Środa, 1t., godz. 12.00-13.30
	21
	marek.zmudzinski@uwm.edu.pl

	2. 
	Dr hab. Katarzyna Parzych-Balkiewicz, prof. UWM
	Piatęk,1 t., godz. 13.45-15.15 TL
Piątek, 1 t., godz. 15.30-17.00 NoR
	17
	kaparz@uwm.edu.pl

	3. 
	Dr hab. Barbara Rozen, prof. UWM
	Piątek 2 t., g.14.00 - 15.30
	14
	 barbara.rozen@uwm.edu.pl

	4. 
	Ks. prof. dr hab. Marian Machinek
	Czwartek, t.1, godz.16.00-17.30
	16
	marian.machinek@uwm.edu.pl

	5. 
	
Ks. dr hab. Jacek J. Pawlik, prof. UWM
	Czwartek, t.1, godz. 17.15-18.45
	14
	 jacek.pawlik@uwm.edu.pl

	6. 
	Ks. dr hab. Zdzisław Żywica, prof. UWM
	Piątek, t.2, godz. 10.15 - 11.45
	30
	 zjzywica@poczta.onet.pl

	7. 
	Ks. dr hab. Mirosław Pawliszyn, prof. UWM
	Czwartek, t.1, godz. 08.30-10.00
	16
	  miroslaw.pawliszyn@uwm.edu.pl

	8. 
	Dr hab. Aleksandra Nalewaj
	Środa, t.2, godz.  15.30-17.00
	30
	aleksandra.nalewaj@uwm.edu.pl

	9. 
	Ks. dr Zdzisław Kieliszek
	Piątek, t.2, godz.12.30-14.00
	22
		
	zdzislaw.kieliszek@uwm.edu.pl




	10. [bookmark: _GoBack]
	Ks. dr Jan Guzowski
	Czwartek, t1, godz. 12.00-13.30
	16
	jang@uwm.edu.pl

	11. 
	Dr Danuta Kamilewicz-Rucińska
	Piątek, t.2, godz.13.45-15.15
	14
	 danuta.rucinska@uwm.edu.pl

	12. 
	Ks. dr hab. Karol Jasiński
	Środka, t.1, godz. 14.00-15.30
	12
	karol.jasinski@uwm.edu.pl

	13. 
	Ks. dr Zbigniew Kulesz
	Piątek, t.1, godz.08.30-10.00
	14
	zbigniew.kulesz@uwm.edu.pl

	14. 
	Ks. dr Cezary Opalach
	Piątek, t.2, godz. 10.00-14.00
	14
	cezary.opalach@uwm.edu.pl

	15. 
	Ks. dr Wojsław Czupryński
	Środa, t.1, godz. 15.30-17.00
	18
	 wojslaw.czuprynski@uwm.edu.pl

	16. 
	Ks. dr Paweł Rabczyński
	Wtorek, t.1, godz. 8.30-10.00
	13
	pawel.rabczynski@uwm.edu.pl



